CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

ApaBaHcKas TepputopuanbHaa usbuparenbHasi KOMUCCHUS

5454 KUYUK-AJIAK A., T.OCMOHOB ATbIHAATbl OPTO MEKTE, Kbi3blJ1-LLOPO K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOVMMUTAN Kbl3bl AMXKAPKbIH 19.02.1991
2 ABOVUMUTAN Kbl3bl MAMPAMIY b 08.03.1976
3 ABLOYNNAEBA CAWMPAIY/T ABOVBAIMEBHA 03.03.1988
4 ABUNIKACMMOB CYNANMAH 15.07.1942
5 ABbIIKACUMOB KALbIPBEPOM CYTAUMAHOBMY 29.05.1968
6 ABbIIKACBIMOBA MAPUOAXOH CYNTAMMAHOBHA 05.06.1976
7 ABbINIKACBIMOB KYOAMBEPON CYNAMMAHOBWY 21.11.1977
8 ABbINKOCMMOB PAUMBEPLN CYNTAMMOHOBMY 13.05.1980
9 AALAPKYNOBA ACMMMA BEKMAMATOBHA 09.03.1965
10  AMIOAPKYJIOB ACbIIBEK KAPbIBEKOBMY 03.05.1970
11 AVNOAPKYNOB BAKbITBEK KAPUBEKOBWY 12.02.1977
12 ANOAPKYNOB CAOMPBEK KYNIMUP3AEBMY 01.02.1965
13 AVNOAPOBA YPYHUCA 3TEHKY/IOBHA 17.01.1963
14 AMJOAPOB HYPNIAH TALLUMATOBMY 05.12.1983
15 AWNOAPOB TALUMAT bIPbICBAEBMY 10.10.1959
16 AJIMBAEBA MACTUPAXAH KAMYMEBHA 01.04.1963
17 AJIUMBAEBA A3ALLA 3APbIKBAEBHA 25.05.1976
18 APAMOBA KYPCAHAWM YXAPMAMATOBHA 23.02.1972
19 ACAH KblI3bl I'YJIHYPA 02.01.1997
20 ATAAHOBA BATMA PAMMOBHA 07.05.1985
21 ATTOKYPOBA BETMMAM ABAMKAINIOBHA 15.09.1989
22 AXMATOB ACKAPBEK MCMATYJTNNAEBMY 27.03.1987
23 AXMATOB UCMATYNITA MUA3AMOBUMY 10.06.1958
24 AXMATOB YMAPAJIM UICMATYNTAEBMY 30.08.1982
25 ALLMPOBA AHAPTYJ1 PAXMAHBEPMEBHA 01.11.1985

CrpaHuua 1us 6



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

BETAJTIN YYNY XbIPTANTBEK

BOKYBAEBA BYPYJ1 KOUKOPOBHA
BOPOLLOBA MAPAMXOH

BOPOLLOB LUEPTA3bl BYPXAHOBWY
JXOPAEBA XXYMATY/T AYALIOEBHA
JIKOPAEB ACAH LLAXNOBMY

JI)KOPAEB BAKTbIBEK LUAMTOBOBMY
J)KOPAEB XABMBM/INA LWAMIOEBMY
>KAAHBAEBA MAXABAT MAMALIPACY/IOBHA
XAMUYMBEKOBA HYPIY/T ABAMKATIMTOBHA
YKAKbIMOBA BYAMLUA KAMBAPAJIMEBHA
>KAKbIMOBA T'Y13AT KAMBAPAJIMEBHA
XATTMEBA 3/TMUPA TOKYPOBHA

XXAHMBEK YYJTY AKXOJ1

>KOPOEBA KAHbIT'YJT PACYJTOBHA
>KOPOEBA MAXABAT MAMATUCAEBHA
>KYCYTIMOBA BAAPbIKAH

>KYCYIMOBA T'Y/ICAHA

XKYCYMOBA KYHAY3 3Y/IMYKAPOBHA
XKYCYIMOBA MAXABBATXAH MEHOMBAEBHA
>KYCYTNOB BAKTbIBEK SPKMHBAEBMY
XKYCYTNOB BEKTYPCYH 3PKMHBAEBMY
XKYCYMOB MAPUIM SHAOELLIOBMY

XKYCYINOB MYXTAPBEK SHOELIEEBMY
XYCYNOB TAAJTAUBEK SPTELLBAEBMY
XYCYMNOB TOMYYBEK SHAELLOBUY
XKYCYMOB 3HAELLE

3UMNAP YYITY AHAPBEK

3Y/IMYKAPOBA T'YJIbHAPA BOPYBAEBHA
MCAKOBA ALLIMPXOH

MCAKOB 3YJIMYKAP

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.12.1991
25.05.1965
15.07.1953
15.02.1987
01.12.1962
15.05.1968
01.10.1975
15.07.1960
03.10.1986
12.04.1982
17.01.1977
01.02.1980
17.06.1983
25.10.1992
26.07.1972
06.09.1994
15.07.1949
15.07.1951
25.03.1976
27.06.1980
07.10.1984
10.10.1978
04.08.1983
14.08.1978
17.09.1976
09.01.1976
22.08.1945
16.12.1989
10.09.1972
07.04.1957

15.05.1953

2u3 6



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

NCAKOB TYMIYHANIU 3YNINYKAPOBMY
NCNAMBEK YYNY AJIMA3BEK
NCMATYINA YYNY CAHXAPBEK
KALOBIPBEPOMN YYITY KYPCAHBEK
KAMHA3APOB PABLLUAH LUEPMATOBMY
KAJTBAA KbI3bl YYNIKAH

KAJTOAP YYITY HOOPY3BEK

KAJNIOAP YYITY HYPCY/ITAH

KAJIEHOBA 3AMUPA [bIMKAHOBHA
KAPATAEBA BYXALMYA KYOANBEPOMEBHA
KACMMOBA ACUJIKAH MAMUTOBHA
KACMMOBA MbICKAJT KEJIAMBAEBHA
KACMMOBA TYPCYHAM TOMYYBEKOBHA
KACbIMOBA JAMUPA KAHbIBEKOBHA
KACbIMOB bIPbICBEK MAMATA3MMOBKMY
KMYMKBEK YYNY 3OENBEK

KOKAHOB MAKCbIT AOBYTOBMY
KOKOHOBA XXEHI'YJ1 LOBYTOBHA
KOKOHOBA MATMA

KOKOHOB ACAH IOBYTOBMY
KOKOHOB JOBYT

KOKOHOB KAJTIOAP 0OBYTOBMY
KOKOHOB MYPATBEK OOBYTOBMY
KOKOHOB TYPOA/IM OBYTOBMY
KO/1OOLWOBA HA3I'YJ1 SPKMHBAEBHA
KOYAPOBA BAXTUIYN OYMLIOEBHA
KYKYHOBA KbI3)KMBEK HYPMATOBHA
KYJIMATOBA HYPXAH KYBATOBHA
KYNIMUP3AEB MAMACAJIN APATIBAEBMY
KYNIMYP3AEBA KAPAMAT [JOBYTOBHA

KYNIMYP3AEBA HA3WPA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.08.1977
19.03.1991
14.12.1991
13.11.1992
14.08.1986
29.05.1992
21.03.1993
11.09.1991
26.05.1975
13.02.1970
06.05.1969
20.11.1988
20.02.1984
15.04.1970
03.02.1970
12.02.1994
15.09.1958
19.04.1979
15.07.1937
02.10.1980
15.07.1932
25.12.1968
11.06.1974
08.01.1976
22.02.1980
18.12.1974
29.10.1974
17.02.1964
01.12.1962
20.11.1960

15.07.1950

3mns 6



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

KYNIMYP3AEBA YbIHAP MAXAMATCOBMPOBHA
KY/IMYP3AEB XXOJILYBAX ABOY>XANAPOBUY
KYNIMYP3AEB XX33HBEK MAXAMATCABMPOBMY
KY/IbMUP3AEB MATPAMUM APAMBAEBUY
KYNIbMUP3AEB YNTYKBEK YPAUMMOBWY
KblbIPOBA PAIMUMAKAH PAXMAHOBHA
MAKCUTOBA MbIMAHKAH HA3SAPOBHA
MAMATAJIMEBA MMATMA MCMAHOBHA
MAMATAJIbI KbI3bl HYPCYTYY

MAMATOB ABOYTAMMOP XXAHTMBOEBMY
MAMATOBA 6KT6M NCMANITOBHA
MEHAMBAEBA IYJIBAMPA HYPMAMATOBHA
MYP3AJIMEBA TYJIMUPA AJTbIMKYJ/IOBHA
MYP3AXMAT YYJ1Y 3PMEK

HA3SAPAJTMEB ABbITAHbI BAUTOBMY
HYKOLLEBA 3UATY/T KAPUMKY/TOBHA
HYPOBA CEPI'YJ1 BEJIEKBAEBHA

OMAPBEK YYJTY AKTUJTEK

OPO30B KbIAIBEK ABAVMMAHAMOBKY
OPYHBAW Kbl3bl BAKTbITY/

OCMOHOBA BETAMbIM PbICBAEBHA
OCMOHOBA 3MBA

OCMOHOB MAM3U/INA TYPTYHBAEBMY
OCMOHOB MNOJIOT TYPI'YHBAEBMY
MAMM30BA TAXXMXOH

MAPMATOBA MAPUOA AHAPKYJTOBHA
MPUMKYJIOB XXAHUBEK MAKKAMBAEBMY
MPUMKYIOB MCITAMBEK MAKKAMBAEBMY
MPUMKYJTIOB MUPJTAHBEK MCITAMBEKOBMY
MPUMKYJIOB HYPTA3bl PYCTAMBEKOBMY

MPUMKYJIOB bIPbICBEK MCTAMBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.02.1977
13.05.1997
24.06.1979
04.05.1960
09.02.1983
10.05.1961
18.08.1972
07.05.1977
04.06.1997
30.11.1967
27.10.1963
20.01.1983
17.02.1986
04.10.1993
24.04.1966
20.10.1982
01.03.1966
30.01.1999
26.09.1989
09.01.1975
21.02.1966
15.07.1930
03.01.1961
03.06.1967
03.01.1956
31.05.1982
01.02.1964
15.05.1962
11.06.1989
30.05.1982

19.10.1986

43 6



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

PAMMBABAEBA AJTUMA OBYTOBHA
PAVUMBABAEBA OPO3IY/1 YPKYHBAEBHA
PAMMBABAEB HYPMAMAT YPKYHBAEBMY
PAMMBABAEB 3TAMBEPAN YPKMHBAEBMY
PAMMBABAEB SPMAMAT YPKYHBAEBMY
PAUMBEPMN KbI3bl HYP3AT

PAMMBABAEB CEMUTKACbHIM YPKYHBAEBMY
CAMHA3APOBA MAPUIA YPAUMMKAHOBHA
CAMUOMHOBA XAPKUHA CAUMUEBHA
CAMWUOMHOB BAKTbIBEK CAMMMUEBKNY
TAXXMKOBA TOJITOHAM 3PKUHAIMEBHA
TEMUPBAEBA AKbIJIAM HASAPOBHA
TEMUPBAEB AJIMA3BEK TALLMO/I0TOBMY
TEMUPBAEBA MAPATAT ABJA/IMMOBHA
TEMWPBAEB BETAJIN SPTELLOBMY
TEMWPBAEB BEKBOJIOT 3PTELLOBMY
TEMUPBAEB MEHOMBAI SPTELLIOBKY
TEMUPBAEB OKTAMBEK CAMMUEBKY
TEMUPBAEB CYMYHBEK MEHIAMBAEBMY
TEMUPBAEB TALLMONIOT 3PTALLOBMY
TOWIrOHBAEB ABIYPAXMOH AHOAHBOEBMY
TOWrOHBAEB AHIOHBAM

TOWIrOHBAEBA bIPAAT

TOWIrOHBAEB KYPBAHBEK AHIAHBEOEBUY
TOWrOHBAEB Y3AKBAM AHLLAHBAEBMY
TOMYYBAEBA ALLMPTY/T TYKBAEBHA
TOMYYBAEB ABANMUTAN

TOMYYBAEBA BYCAMPA ABAMMUTANIOBHA
TOMYYBAEB AJIMA3BEK ABAVMUTAIOBUY
TOMYYBAEBA MEHYPA ABJ1bIPASAKOBHA

TOMYYBAEBA TYPCMHOM TYPOMMAMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.01.1967
11.11.1969
05.11.1964
11.01.1974
26.07.1967
04.03.1994
08.05.1962
27.05.1991
09.10.1984
07.10.1978
10.05.1996
31.10.1973
14.06.1989
08.10.1953
10.02.1969
25.12.1966
15.03.1953
27.06.1973
16.09.1990
15.03.1961
07.05.1978
10.05.1951
27.09.1950
18.01.1982
06.12.1974
01.07.1960
15.02.1955
12.03.1986
29.05.1987
10.03.1982

02.04.1968

5us 6



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

ouo

TOMYYBAEB PACYNIBEK ABAVMMUTATTIOBNY
TOMYYBAEB TYPATBEK TYPAYMAMATOBMY
TOMYYBAEB bICJTAMBEK OPO3MAMATOBMY
TYPOYBOEB TAJIAHTBEK ABIbIKAAPOBMY
YTAMKAZLbIPOBA CEMOAHA ABOVMBAUTOBHA
YMYP3AK KbI3bl AXKAMAJ

YCYMNOB 3PTALLBAM

YNHAJTTIMEBA CAUTDKAMAIJT XXKOPOBAEBHA
YbIHAJIMEB AUBEK KOMYYKY/TOBNY
YbIHAJIMEBA bIKbIBA/T KOMYYKY/TOBHA
YbIHAJIMEB MAMAT TOMYYKYOBUY
LWAKMPOBA LUAAPBAH HAC/POBHA
LWAKWP YYNTY MEOEPBEK

LUAHKAEBA BEPMATKAH MAMATUCAKOBHA
LIEPBAEBA LUAPUMNAKAH 3LLIMAMATOBHA
STEMBEPON YYNTIY AKYHBEK

SHAOELE YYNTY BONTOTBEK

SPTALLUEB YNTYTBEK

SOPTALLOBA OPO3IY/

SPTALLOB KMYMKBEK HACMPOBMY
SOPTALLOB CAMAPBEK PAMA3SAHOBMY
SPTELLIEB MYXTOPBEK PAXMAHOBMY
SPTELLOBA I'YJIKAH MBPAMMMOBHA
SPTELLOBA KY/IMYHAM OCKOHBAEBHA
SPrELLIOBA YbIHAPA PAXMAHOBHA
SPTrELLOB 3UMAP HACMPOBMY

SPTELLOB KbISJIBEK PAMA3AHOBMY
SPrELIOB PAMMBEPON PAXMAHOBMY

3PMAMAT YYNY AKbIJTIBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.04.1983
27.04.1977
18.02.1977
07.07.1979
16.03.1987
12.02.1994
10.03.1947
15.08.1958
03.03.1993
07.07.1985
27.11.1985
21.12.1963
23.01.1992
24.02.1963
07.06.1966
23.12.1996
25.02.1990
10.01.1964
01.04.1962
01.09.1965
19.11.1983
21.05.1964
16.05.1985
07.07.1981
26.06.1978
01.10.1949
13.11.1987
12.05.1962

19.08.1994

6 U3 6



