

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
15 октября 2017 года**

**Араванская территориальная избирательная комиссия**

**5454 КИЧИК-АЛАЙ А., Т.ОСМОНОВ АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, КЫЗЫЛ-ШОРО К.Н-Ж**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИМИТАЛ КЫЗЫ АЙЖАРКЫН	19.02.1991
2	АБДИМИТАЛ КЫЗЫ МАЙРАМГУЛЬ	08.03.1976
3	АБДУЛЛАЕВА САЙРАГУЛ АБДИВАЛИЕВНА	03.03.1988
4	АБИЛКАСИМОВ СУЛАЙМАН	15.07.1942
5	АБЫЛКАСИМОВ КАДЫРБЕРДИ СУЛАЙМАНОВИЧ	29.05.1968
6	АБЫЛКАСЫМОВА ПАРИДАХОН СУЛАЙМАНОВНА	05.06.1976
7	АБЫЛКАСЫМОВ КУДАЙБЕРДИ СУЛАЙМАНОВИЧ	21.11.1977
8	АБЫЛКОСИМОВ РАЙМБЕРДИ СУЛАЙМОНОВИЧ	13.05.1980
9	АЙДАРКУЛОВА АСИЙПА БЕКМАМАТОВНА	09.03.1965
10	АЙДАРКУЛОВ АСЫЛБЕК КАРЫБЕКОВИЧ	03.05.1970
11	АЙДАРКУЛОВ БАҚЫТБЕК КАРИБЕКОВИЧ	12.02.1977
12	АЙДАРКУЛОВ САДИРБЕК КУЛМИРЗАЕВИЧ	01.02.1965
13	АЙДАРОВА УРУНИСА ЭГЕНКУЛОВНА	17.01.1963
14	АЙДАРОВ НУРЛАН ТАШМАТОВИЧ	05.12.1983
15	АЙДАРОВ ТАШМАТ ҮРҮСБАЕВИЧ	10.10.1959
16	АЛИБАЕВА МАСТИРАХАН КАМЧИЕВНА	01.04.1963
17	АЛИМБАЕВА АЙЗАДА ЗАРЫКБАЕВНА	25.05.1976
18	АРАПОВА КУРСАНАЙ ЖАРМАМАТОВНА	23.02.1972
19	АСАН КЫЗЫ ГУЛНУРА	02.01.1997
20	АТАЯНОВА БАТМА РАЙМОВНА	07.05.1985
21	АТТОКУРОВА БЕГИМАЙ АБДИКАЛИЛОВНА	15.09.1989
22	АХМАТОВ АСКАРБЕК ИСМАТУЛЛАЕВИЧ	27.03.1987
23	АХМАТОВ ИСМАТУЛЛА МИЙЗАМОВИЧ	10.06.1958
24	АХМАТОВ УМАРАЛИ ИСМАТУЛЛАЕВИЧ	30.08.1982
25	АШИРОВА АНАРГУЛ РАХМАНБЕРДИЕВНА	01.11.1985

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БЕГАЛИ УУЛУ ЖЫРГАЛБЕК	07.12.1991
27	БОКУБАЕВА БУРУЛ КОЧКОРОВНА	25.05.1965
28	БОРОШОВА МАЙРАМХОН	15.07.1953
29	БОРОШОВ ШЕРГАЗЫ БУРХАНОВИЧ	15.02.1987
30	ДЖОРАЕВА ЖУМАГУЛ ДУЙШОЕВНА	01.12.1962
31	ДЖОРАЕВ АСАН ШАЙЛОВИЧ	15.05.1968
32	ДЖОРАЕВ БАКТЫБЕК ШАЙЛОВОВИЧ	01.10.1975
33	ДЖОРАЕВ ХАБИБИЛЛА ШАЙЛОЕВИЧ	15.07.1960
34	ЖААНБАЕВА МАХАБАТ МАМАДРАСУЛОВНА	03.10.1986
35	ЖАЙЧИБЕКОВА НУРГУЛ АБДИЖАЛИЛОВНА	12.04.1982
36	ЖАҚЫПОВА БУАЙША КАМБАРАЛИЕВНА	17.01.1977
37	ЖАҚЫПОВА ГУЛЗАТ КАМБАРАЛИЕВНА	01.02.1980
38	ЖАЛИЕВА ЭЛМИРА ТОКУРОВНА	17.06.1983
39	ЖАНИБЕК УУЛУ АКЖОЛ	25.10.1992
40	ЖОРОЕВА КАНЫГУЛ РАСУЛОВНА	26.07.1972
41	ЖОРОЕВА МАХАБАТ МАМАТИСАЕВНА	06.09.1994
42	ЖУСУПОВА БААРЫКАН	15.07.1949
43	ЖУСУПОВА ГУЛСАНА	15.07.1951
44	ЖУСУПОВА КУНДУЗ ЗУЛПУКАРОВНА	25.03.1976
45	ЖУСУПОВА МАХАББАТХАН МЕНДИБАЕВНА	27.06.1980
46	ЖУСУПОВ БАКТЫБЕК ЭРКИНБАЕВИЧ	07.10.1984
47	ЖУСУПОВ БЕКТУРСУН ЭРКИНБАЕВИЧ	10.10.1978
48	ЖУСУПОВ МАРИП ЭНДЕШОВИЧ	04.08.1983
49	ЖУСУПОВ МУХТАРБЕК ЭНДЕШЕЕВИЧ	14.08.1978
50	ЖУСУПОВ ТААЛАЙБЕК ЭРГЕШБАЕВИЧ	17.09.1976
51	ЖУСУПОВ ТОЙЧУБЕК ЭНДЕШОВИЧ	09.01.1976
52	ЖУСУПОВ ЭНДЕШЕ	22.08.1945
53	ЗИПАР УУЛУ АНАРБЕК	16.12.1989
54	ЗУЛПУКАРОВА ГУЛЬНАРА БОРУБАЕВНА	10.09.1972
55	ИСАКОВА АШИРХОН	07.04.1957
56	ИСАКОВ ЗУЛПУКАР	15.05.1953

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ИСАКОВ ТУЙГУНАЛИ ЗУЛПУКАРОВИЧ	26.08.1977
58	ИСЛАМБЕК УУЛУ АЛМАЗБЕК	19.03.1991
59	ИСМАТУЛЛА УУЛУ САНЖАРБЕК	14.12.1991
60	КАДЫРБЕРДИ УУЛУ КУРСАНБЕК	13.11.1992
61	КАЙНАЗАРОВ РАВШАН ШЕРМАТОВИЧ	14.08.1986
62	КАЛБАЙ КЫЗЫ УУЛКАН	29.05.1992
63	КАЛДАР УУЛУ НООРУЗБЕК	21.03.1993
64	КАЛДАР УУЛУ НУРСУЛТАН	11.09.1991
65	КАЛЕНОВА ЗАМИРА ДЫЙКАНОВНА	26.05.1975
66	КАРАТАЕВА БУХАДИЧА КУДАЙБЕРДИЕВНА	13.02.1970
67	КАСИМОВА АСИЛКАН МАМИТОВНА	06.05.1969
68	КАСИМОВА МЫСКАЛ КЕЛДИБАЕВНА	20.11.1988
69	КАСИМОВА ТУРСУНАЙ ТОЙЧУБЕКОВНА	20.02.1984
70	КАСЫМОВА ДАМИРА КАНЫБЕКОВНА	15.04.1970
71	КАСЫМОВ ҮРҮСБЕК МАМАТАЗИМОВИЧ	03.02.1970
72	КИЧИКБЕК УУЛУ ЭДЕЛБЕК	12.02.1994
73	КОКАНОВ МАКСЫТ ДОБУТОВИЧ	15.09.1958
74	КОКОНОВА ЖЕНГҮЛ ДОБУТОВНА	19.04.1979
75	КОКОНОВА ПАТМА	15.07.1937
76	КОКОНОВ АСАН ДОБУТОВИЧ	02.10.1980
77	КОКОНОВ ДОВУТ	15.07.1932
78	КОКОНОВ КАЛДАР ДОВУТОВИЧ	25.12.1968
79	КОКОНОВ МУРАТБЕК ДОБУТОВИЧ	11.06.1974
80	КОКОНОВ ТУРДАЛИ ДОБУТОВИЧ	08.01.1976
81	КОЛДОШОВА НАЗГУЛ ЭРКИНБАЕВНА	22.02.1980
82	КОЧАРОВА БАХТИГУЛ ДУЙШОЕВНА	18.12.1974
83	КУКУНОВА КЫЗЖИБЕК НУРМАТОВНА	29.10.1974
84	КУЛМАТОВА НУРХАН КУБАТОВНА	17.02.1964
85	КУЛМИРЗАЕВ МАМАСАЛИ АРАПБАЕВИЧ	01.12.1962
86	КУЛМУРЗАЕВА КАРАМАТ ДОВУТОВНА	20.11.1960
87	КУЛМУРЗАЕВА НАЗИРА	15.07.1950

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	КУЛМУРЗАЕВА ЧЫНАР МАХАМАТСОБИРОВНА	25.02.1977
89	КУЛМУРЗАЕВ ЖОЛДУБАЙ АБДУЖАПАРОВИЧ	13.05.1997
90	КУЛМУРЗАЕВ ЖЭЭНБЕК МАХАМАТСАБИРОВИЧ	24.06.1979
91	КУЛЬМИРЗАЕВ МАТРАЙИМ АРАПБАЕВИЧ	04.05.1960
92	КУЛЬМИРЗАЕВ УЛУКБЕК УРАЙИМОВИЧ	09.02.1983
93	КЫДЫРОВА РАЙИМАКАН РАХМАНОВНА	10.05.1961
94	МАКСИТОВА МЫМАНКАН НАЗАРОВНА	18.08.1972
95	МАМАТАЛИЕВА ПАТМА ИСМАНОВНА	07.05.1977
96	МАМАТАЛЫ КЫЗЫ НУРСУЛУУ	04.06.1997
97	МАМАТОВ АБДУГАППОР ЖАНГИБОЕВИЧ	30.11.1967
98	МАМАТОВА ӨКТӨМ ИСМАИЛОВНА	27.10.1963
99	МЕНДИБАЕВА ГҮЛБАЙРА НУРМАМАТОВНА	20.01.1983
100	МУРЗАЛИЕВА ГҮЛМИРА АЛЫМКУЛОВНА	17.02.1986
101	МУРЗАХМАТ УУЛУ ЭРМЕК	04.10.1993
102	НАЗАРАЛИЕВ АБДЫГАНЫ БАИТОВИЧ	24.04.1966
103	НУКОШЕВА ЗИЯГУЛ КАРИМКУЛОВНА	20.10.1982
104	НУРОВА СЕРГУЛ БЕЛЕКБАЕВНА	01.03.1966
105	ОМАРБЕК УУЛУ АКТИЛЕК	30.01.1999
106	ОРОЗОВ КЫЯЛБЕК АБДИМАНАПОВИЧ	26.09.1989
107	ОРУНБАЙ КЫЗЫ БАКТЫГУЛ	09.01.1975
108	ОСМОНОВА БЕГАЙЫМ РЫСБАЕВНА	21.02.1966
109	ОСМОНОВА ЗИБА	15.07.1930
110	ОСМОНОВ ПАЙЗИЛЛА ТУРГУНБАЕВИЧ	03.01.1961
111	ОСМОНОВ ПОЛОТ ТУРГУНБАЕВИЧ	03.06.1967
112	ПАЙЗОВА ТАЖИХОН	03.01.1956
113	ПИРМАТОВА ПАРИДА АНАРКУЛОВНА	31.05.1982
114	ПРИМКУЛОВ ЖАНИБЕК МАККАМБАЕВИЧ	01.02.1964
115	ПРИМКУЛОВ ИСЛАМБЕК МАККАМБАЕВИЧ	15.05.1962
116	ПРИМКУЛОВ МИРЛАНБЕК ИСЛАМБЕКОВИЧ	11.06.1989
117	ПРИМКУЛОВ НУРГАЗЫ РУСТАМБЕКОВИЧ	30.05.1982
118	ПРИМКУЛОВ ҮРҮСБЕК ИСЛАМБЕКОВИЧ	19.10.1986

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	РАИМБАЕВА АЛИМА ДОВУТОВНА	01.01.1967
120	РАИМБАЕВА ОРОЗГУЛ УРКУНБАЕВНА	11.11.1969
121	РАИМБАЕВ НУРМАМАТ УРКУНБАЕВИЧ	05.11.1964
122	РАИМБАЕВ ЭГАМБЕРДИ УРКИНБАЕВИЧ	11.01.1974
123	РАИМБАЕВ ЭРМАМАТ УРКУНБАЕВИЧ	26.07.1967
124	РАИМБЕРДИ КЫЗЫ НУРЗАТ	04.03.1994
125	РАЙМБАЕВ СЕЙИТКАСЫМ УРКУНБАЕВИЧ	08.05.1962
126	САЙНАЗАРОВА ПАРИДА УРАИМЖАНОВНА	27.05.1991
127	САМИДИНОВА ЖАРКИНАЙ САЙПИЕВНА	09.10.1984
128	САМИДИНОВ БАКТЫБЕК САЙПИЕВИЧ	07.10.1978
129	ТАЖИКОВА ТОЛГОНАЙ ЭРКИНАЛИЕВНА	10.05.1996
130	ТЕМИРБАЕВА АКЫЛАЙ НАЗАРОВНА	31.10.1973
131	ТЕМИРБАЕВ АЛМАЗБЕК ТАШПОЛОТОВИЧ	14.06.1989
132	ТЕМИРБАЕВА МАРАПАТ АБДАЛИМОВНА	08.10.1953
133	ТЕМИРБАЕВ БЕГАЛИ ЭРГЕШОВИЧ	10.02.1969
134	ТЕМИРБАЕВ БЕКБОЛОТ ЭРГЕШОВИЧ	25.12.1966
135	ТЕМИРБАЕВ МЕНДИБАЙ ЭРГЕШОВИЧ	15.03.1953
136	ТЕМИРБАЕВ ОКТАМБЕК САЙПИЕВИЧ	27.06.1973
137	ТЕМИРБАЕВ СҮЙҮНБЕК МЕНДИБАЕВИЧ	16.09.1990
138	ТЕМИРБАЕВ ТАШПОЛОТ ЭРГАШОВИЧ	15.03.1961
139	ТОЙГОНБАЕВ АБДУРАХМОН АНДАНБОЕВИЧ	07.05.1978
140	ТОЙГОНБАЕВ АНДОНБАЙ	10.05.1951
141	ТОЙГОНБАЕВА ЫРААТ	27.09.1950
142	ТОЙГОНБАЕВ КУРБАНБЕК АНДАНБОЕВИЧ	18.01.1982
143	ТОЙГОНБАЕВ УЗАКБАЙ АНДАНБАЕВИЧ	06.12.1974
144	ТОПЧУБАЕВА АШИРГУЛ ТУКБАЕВНА	01.07.1960
145	ТОПЧУБАЕВ АБДИМИТАЛ	15.02.1955
146	ТОПЧУБАЕВА БУСАЙРА АБДИМИТАЛОВНА	12.03.1986
147	ТОПЧУБАЕВ АЛМАЗБЕК АБДИМИТАЛОВИЧ	29.05.1987
148	ТОПЧУБАЕВА МЕНУРА АБДЫРАЗАКОВНА	10.03.1982
149	ТОПЧУБАЕВА ТУРСИНОЙ ТУРДИМАМАТОВНА	02.04.1968

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	ТОПЧУБАЕВ РАСУЛБЕК АБДИМИТАЛОВИЧ	11.04.1983
151	ТОПЧУБАЕВ ТУРАТБЕК ТУРДУМАМАТОВИЧ	27.04.1977
152	ТОПЧУБАЕВ ЫСЛАМБЕК ОРОЗМАМАТОВИЧ	18.02.1977
153	ТУРДУБОЕВ ТАЛАНТБЕК АБДЫКААРОВИЧ	07.07.1979
154	УЛАМКАДЫРОВА СЕЙДАНА АБДИБАИТОВНА	16.03.1987
155	УМУРЗАК КЫЗЫ АЙЖАМАЛ	12.02.1994
156	УСУПОВ ЭРГАШВАЙ	10.03.1947
157	ЧИНАЛИЕВА САИПЖАМАЛ ЖОРОБАЕВНА	15.08.1958
158	ЧИНАЛИЕВ АЙБЕК КОЙЧУКУЛОВИЧ	03.03.1993
159	ЧИНАЛИЕВА ҮКҮБАЛ КОЙЧУКУЛОВНА	07.07.1985
160	ЧИНАЛИЕВ МАМАТ ТОЙЧУКУЛОВИЧ	27.11.1985
161	ШАКИРОВА ШААРБАН НАСИРОВНА	21.12.1963
162	ШАКИР УУЛУ МЕДЕРБЕК	23.01.1992
163	ШАНКАЕВА БЕРМАТКАН МАМАТИСАКОВНА	24.02.1963
164	ШЕРБАЕВА ШАРИПАКАН ЭШМАМАТОВНА	07.06.1966
165	ЭГЕМБЕРДИ УУЛУ АКУНБЕК	23.12.1996
166	ЭНДЕШЕ УУЛУ БОЛОТБЕК	25.02.1990
167	ЭРГАШЕВ УЛУГБЕК	10.01.1964
168	ЭРГАШОВА ОРОЗГУЛ	01.04.1962
169	ЭРГАШОВ КИЧИКБЕК НАСИРОВИЧ	01.09.1965
170	ЭРГАШОВ САПАРБЕК РАМАЗАНОВИЧ	19.11.1983
171	ЭРГЕШЕВ МУХТОРБЕК РАХМАНОВИЧ	21.05.1964
172	ЭРГЕШОВА ГУЛКАН ИБРАЙИМОВНА	16.05.1985
173	ЭРГЕШОВА КУЛПУНАЙ ОСКОНБАЕВНА	07.07.1981
174	ЭРГЕШОВА ЧЫНАРА РАХМАНОВНА	26.06.1978
175	ЭРГЕШОВ ЗИПАР НАСИРОВИЧ	01.10.1949
176	ЭРГЕШОВ КЫЯЛБЕК РАМАЗАНОВИЧ	13.11.1987
177	ЭРГЕШОВ РАЙМБЕРДИ РАХМАНОВИЧ	12.05.1962
178	ЭРМАМАТ УУЛУ АКЫЛБЕК	19.08.1994